**Exercitium 6**

1. Iūlius nōn \_\_\_\_\_ [= tantum] Mārcō, sed \_\_\_\_\_ Quīntō mālum dat.
2. Iūlius \_\_\_\_\_ Mārcō \_\_\_\_\_ Quīntō mālum dat.
3. Pater filiīs nōn solum māla, \_\_\_\_\_ pira dat.
4. Iam puerī \_\_\_\_\_ māla \_\_\_\_\_ pira habent, sed servī \_\_\_\_\_ māla \_\_\_\_\_ pira habent.

nōn solum... sed  
etiam...  
et... et...  
neque... neque...

5. \_\_\_\_\_ Syrus \_\_\_\_\_ Lēander mālum habet.
6. Iūlius \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_ Syrō, sed etiam Lēandrō mālum dat.
7. Iam \_\_\_\_\_ servī \_\_\_\_\_ filiī māla habent.
8. Nōn solum Iūlia, \_\_\_\_\_ \_\_\_\_\_ Syra abest.
9. \_\_\_\_\_ Iūlia \_\_\_\_\_ Syra absunt: \_\_\_\_\_ Iūlia \_\_\_\_\_ Syra adest.
10. Iūlia \_\_\_\_\_ in ātriō \_\_\_\_\_ in hortō est.

*Lēctiō tertia (versūs 61–104)***Exercitium 7**

1. Iūlius: "Ecce mālum tuum, Mārce." Iūlius Mārce \_\_\_\_\_ mālum dat: pater fili \_\_\_\_\_ mālum dat.
2. Iūlius Mārce et Quīntō māla dat: pater fili \_\_\_\_\_ māla dat.
3. Dominus servum vocat et e \_\_\_\_\_ mālum dat.
4. Iūlius Syr \_\_\_\_\_ serv \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ mālum dat.
5. Dominus servōs vocat et i \_\_\_\_\_ māla dat.
6. Dominus Syr \_\_\_\_\_ et Lēandr \_\_\_\_\_ serv \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ māla dat.
7. Iūlius Aemiliam salūtat et e \_\_\_\_\_ ōsculum dat.
8. Aemilia Iūli \_\_\_\_\_ vir \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ ōsculum dat.
9. Iūlius nōn solum Aemili \_\_\_\_\_ ōsculum dat, sed etiam Iūli \_\_\_\_\_ fili \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ ōsculum et mālum dat.
10. Iūlia mā \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ ōsculum dat!
11. Domina ancillam vocat et e \_\_\_\_\_ mālum dat.
12. Aemilia Dēli \_\_\_\_\_ ancill \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ mālum dat.
13. Domina ancillās vocat et i \_\_\_\_\_ māla dat.
14. Aemilia Dēli \_\_\_\_\_ et Syr \_\_\_\_\_ ancill \_\_\_\_\_ su \_\_\_\_\_ māla dat.
15. Iūlius: "Ecce nummus tuus, Dāve." Dominus serv \_\_\_\_\_ nummum dat.
16. C \_\_\_\_\_ Iūlius nummum dat? Servus c \_\_\_\_\_ Iūlius nummum dat est Dāvus.
17. C \_\_\_\_\_ Iūlius ōsculum dat? Fēmina c \_\_\_\_\_ Iūlius ōsculum dat est Aemilia.

**Exercitium 8**

1. Saccus quī hīc est = h \_\_\_\_\_ saccus.
2. Rosa quae hīc est = h \_\_\_\_\_ rosa.
3. Mālum quod hīc est = h \_\_\_\_\_ mālum.
4. Puella qu \_\_\_\_\_ hīc est = h \_\_\_\_\_ puella.
5. Speculum qu \_\_\_\_\_ hīc est = h \_\_\_\_\_ speculum.
6. Equus qu \_\_\_\_\_ hīc est = h \_\_\_\_\_ equus.

**Exercitium 9**

1. Iūlius ad vīllam \_\_\_\_\_ et filiōs salūtat: " \_\_\_\_\_ , filiī!"
2. Ōstium aperītur ab \_\_\_\_\_ .
3. In saccīs quōs servī portant \_\_\_\_\_ et \_\_\_\_\_ sunt.
4. Saccī nōn vacuī, sed \_\_\_\_\_ sunt.
5. Quid \_\_\_\_\_ in saccīs? In saccō Lēandrī māla \_\_\_\_\_ .
6. Iūlius Mārce mālum \_\_\_\_\_ : "Ecce mālum tuum, Mārce."
7. Aemilia ad Iūlium \_\_\_\_\_ et eī \_\_\_\_\_ dat.
8. Dēlia: "Venī in ātrium, Iūlia! \_\_\_\_\_ pater tuus tē exspectat."
9. Iūlia \_\_\_\_\_ [= ex] cubiculō \_\_\_\_\_ ; ancillae quoque \_\_\_\_\_ .
10. Iūlia in ātrium \_\_\_\_\_ , nōn ambulat.
11. Iūlia: "Ecce rosa. \_\_\_\_\_ pulchra est haec rosa?"